
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2020
Processo Administrativo Nº 196

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: NILCE TOMAZINI

Data de Publicação: 08/07/2020 08:23:43

LOTE 1

Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO SEM CONTATO. PROJETADO ESPECIFICAMENTE PARA 
UTILIZAÇÃO NA TESTA, CAPAZ DE MEDIR A TEMPERATURA CORPORAL DAS PESSOAS (ADULTO E INFANTIL) 
ATRAVÉS DA DETECÇÃO DA INTENSIDADE DA LUZ VERMELHA. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: EXATIDÃO:  
OU-0,3ºC; DISPLAY DE VIDRO LCD 3 1/2 COM ILUMINAÇÃO; DISTÂNCIA DO ALVO: 3 CM À 15 CM. LEITURA EM 
ATÉ 5 SEGUNDOS. DEVERÁ SER FORNECIDO O APARELHO COM PILHA E OU BATERIA. 

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 36

Autor Marca/Modelo Valor
HEALTH CARE & DUBEBE IND COM IMP EXP 
PRODS HIG PES COSM E PERF EIRELI

LOYE / TERMOMETRO DIGITAL 356,00

MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA BIOLAND 355,99

CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI 1 SECOND / 1 SECOND 356,00

BELCHER FARMACÊUTICA DO BRASIL LTDA Tuogao TH8818H / Tuogao TH8818H 356,00

STRA NEGOCIOS EM SAUDE E BEM ESTAR LTDA Stra Medical / E-125 356,00

CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP INFRARED 355,00

MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES 
LTDA

BECARE / INFRAVERMELHO SEM CONTATO 356,00

S.V. BRAGA IMPORTADORA ANU 356,00

FARMA LINE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
EIRELI 

CO HEALTHY / TERMÔMETRO INFRAVERMELHO DIGITAL
Inf. detal.: TERMÔMETRO INFRAVERMELHO DIGITALMarca: 
CO HEALTHYMedição sem contato. Display LCD com luzes 
indicadoras de intensidade. Resultado instantâneo. Desligamento 
automático. Alta precisão (0,2°C).

356,00

AWR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA 
LTDA-ME

Hi8us / HG01 356,00

ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES 
EIRELI

NOAN / T-01 350,00

FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA BENWEE 12.816,00

ARIANA B PITHAN s/m 356,00

SULVALE EQUIPAMENTOS EIRELI No Band / KV-11 356,00

GDC DA SILVA COSTA EIRELI - Modelo E127 - Marca Bioland / Modelo E127 - Marca Bioland 356,00

SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT 
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA ME

hc260 / infravermelho 356,00

FENIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI FOREHEAD 350,00

Val. Ref.: 356,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 10/07/2020 16:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/089cafcf1d0d40938fa781a0ccec2b70.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 10/07/2020 16:44

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e70e65dedb64bc48fd81d6f17bb2396.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 13/07/2020 10:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4f2bbbd29f824cbda674a6853c16000b.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 13/07/2020 10:31

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3c4d3465f01049bbae73f6f4a585bf90.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 13/07/2020 10:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/440c0f22f30649d0b942bb82f8bb470d.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 13/07/2020 10:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c635e4c049d04c839e647a009195c9a6.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 13/07/2020 10:33

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0768737d37694e2a8dc10d08a4c5c9e6.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 13/07/2020 10:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b49d2ee805f945afb36e9bf0036a30c8.pdf

MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 14/07/2020 17:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f8edbc848c60485882ecc8568d4da66f.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 14/07/2020 17:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/11c256f0b13d4dd5b490b8332fb68418.zip

Documento: Outros documentosHorário: 14/07/2020 17:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7a240a5fcfce422eb2e25b9a804ad7d5.pdf

GDC DA SILVA COSTA EIRELI

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 14/07/2020 17:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/869ccf677b204ada860cfc22e1f33bdb.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 14/07/2020 17:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c94212f2070a4445ac1420d163e43b67.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 14/07/2020 17:58

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bad64e8310bb497fbf00d94e0a1bf279.pdf

STRA NEGOCIOS EM SAUDE E BEM ESTAR LTDA

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 14/07/2020 15:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e649749550dd49c488001a58e67007f5.jpg

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 14/07/2020 15:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/788c6778b6f54adda2619647bf114f30.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 14/07/2020 15:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/36c9056507f24a4ea825d14384653835.pdf

SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA ME

2 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 14/07/2020 20:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a15411a35f747efb4b1d72eabef37bd.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 14/07/2020 20:56

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c75c5a525ec74147a8b289a7d70a8c40.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 14/07/2020 20:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1d4f513039364fb989baf6d4ed1f0e53.pdf

CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 14/07/2020 16:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6b02898a22bc43128a5ac1941ebb3370.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 14/07/2020 16:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/18193c6210a545549ae38c4801ca2d84.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 14/07/2020 16:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a9632bb0bb3c474fb05b1df1ce48b827.rar

AWR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA-ME

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 14/07/2020 11:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e7e3b9bf9b1748308d2ff3b665917d9d.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 14/07/2020 13:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ed4b1225c84c47559a3459b7f72afa13.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 14/07/2020 13:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/025099c8857947558bd6bfa74e7de75a.zip

MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 14/07/2020 15:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d19de1a2c0bb4b438a57062624022396.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 14/07/2020 15:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b4f962c73e064e84877e163c9c5e6dee.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 14/07/2020 15:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c275adb4a8934fef83f7da0a1bdb256a.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 14/07/2020 15:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5fe70b757a4d4cf6a17f1bcfdcf1a28f.pdf

CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 13/07/2020 14:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7be7e3e62b374a6abcd70934e9cb42f4.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 13/07/2020 14:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b036684990944a97a9a2ec08af1e1d84.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 13/07/2020 14:42

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3c8c5a0f25704cfdad16d40a28d15db3.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 13/07/2020 14:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/440c0ab2592a4fc5b6c80070bbdd2b24.pdf

FENIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI

3 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 14/07/2020 23:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a0de1934407b499dbeed3d2276332f3e.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 14/07/2020 23:09

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/02e9f79226f948fa9a08c5cf3e323aee.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 14/07/2020 23:11

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8a864c2a0be74a51a1fcf37cd939d5cd.pdf

FRANCISCO ADRIANO COSTA SOUZA

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 14/07/2020 16:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5a31104e963c4266a53c32e22526cf51.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 14/07/2020 16:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e165dc033a94410ae9ea93781312805.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 14/07/2020 16:13

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d3e6295d0901418284c718d8073bfab6.pdf

FARMA LINE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 14/07/2020 17:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/23663562407e49de98bb2ab111247b52.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 14/07/2020 17:39

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/129c94f1b8b949e29980e6b805acbe7b.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 14/07/2020 17:41

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d83d9b59512e477486471005e975b049.zip

ASCLEPIOS EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 14/07/2020 16:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8be530b3ce784b21b2edacdfc88d7c8d.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 14/07/2020 16:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/76ac1f025c0d4145a953f2a3feb8fd92.pdf

ARIANA B PITHAN

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 14/07/2020 17:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d1cf7a5e48bc470cb093c308a7eb5fc1.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 14/07/2020 17:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5ccb879bcb0b482ca45524610a06cd89.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 14/07/2020 17:32

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/88f1fef7d81148579845816061f6cd86.pdf

HEALTH CARE & DUBEBE IND COM IMP EXP PRODS HIG PES COSM E PERF EIRELI

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 14/07/2020 18:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/58355c4bcf7342e7823d784fe55c04e6.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 14/07/2020 18:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d97a4b6970044ec198cd414efc91c2ef.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 14/07/2020 18:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d5dffa2ba1d54e9198f94a3299fb4a11.zip

SULVALE EQUIPAMENTOS EIRELI

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

4 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR



5 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
CÉU AZUL-PR


